看菏泽·城事 7720202020年年 99月月 44日日
星期五星期五

责任编辑：友燕
美术编辑：刘娟
电话：5969581

E-mail:hfmdwb@163.com

菏泽市惠众医药连锁有限公司牡丹区二店的公章（编号：

371702300016072）及个人章（杨玉胜）丢失，声明作废。

菏泽市惠众医药连锁有限公司牡丹区二店的银行开户许可

证丢失，核准号：J4750002585701，声明作废。

徐永玲于 2019 年 7 月 24 日购买的星月绿城房号为 11-
09007号房屋，因收据丢失（编号为：7008156），声明作废。

徐永玲于 2019年 7月 24日购买的星月绿城储藏室号为 11-
1032号房屋，因收据丢失（编号为：7008157），声明作废。

许鑫与菏泽时代置业有限公司签订的 B1-1-03002号住房

储藏室合同丢失，现声明作废。

刘景东（37290119730410067Ｘ）的抵押预告登记证丢失，证

号：菏房预市直字第 1030366号，特此声明。

贾燕燕的个体工商户营业执照正本丢失，统一社会信用代

码：92371702MA3HU50Q87，声明作废。

菏 泽 市 司 法 局 颁 发 的 马 佰 涛 法 律 执 业 证 丢 失 ，证 号

31529121119304，特此声明。

遗失声明
本报讯（通 讯 员 孔令乾

袁 勇）成武县公安局深化小案

攻坚，围绕“专、快、防”三字，全力

打击现行侵财犯罪，努力提升人

民群众的幸福感、获得感和安全

感。8 月 31 日，天宫庙派出所成

功破获一起盗窃玉米案件，赢得

了辖区群众的高度赞扬。

8 月 30 日，天宫庙派出所值

班民警接刘楼村民陈某报警称，

其田地里种植的一百余株即将成

熟的玉米穗深夜不翼而飞。接到

报警后，天宫庙派出所民警秉承

“群众利益无小事，小案当作大案

破”的理念迅速开展工作。民警

兵分两路，一路结合“百万警进千

万家”活动，走访周边群众调查了

解情况，排查可疑人员；另一路民

警冒着炎热天气，深入玉米地详

细查勘现场，最终在一个不起眼

处发现了一部被遗落的手机，案

件取得重大突破。通过分析，民

警发现刘某、孟某和张某具有重

大作案嫌疑。

8 月 31 日，民警依法传唤刘

某等三人到天宫庙派出所接受调

查，面对扎实的证据，该三人对盗

窃陈某玉米穗的事实供认不讳。

经查，8月 29日夜，孟某、张某、刘

某三人在一起喝酒，其间提到陈

某地里的玉米穗长势较好，适合

喂养家中的大鹅，趁着酒劲，三人

遂摸黑到陈某的责任田中盗窃玉

米一百余穗。

根据《中华人民共和国治安

管理处罚法》第四十九条之规定，

成武县公安局依法对违法嫌疑人

孟某、张某、刘某分别处以行政拘

留 10日并处罚款的行政处罚。

深夜，三人结伙借酒劲盗窃玉米

在山东稻香村食品工业有限

公司外成品待装区，牡丹晚报全

媒体记者看到，不少来自不同省

份的货运大卡车正满载而出，还

有一些车辆，工人正紧张地装月

饼。而当记者走进外包装车间，

沁人心脾的月饼独有香气便扑面

而来。在高度集成化的流水线两

边，身穿工服手戴无菌手套的工

人正在紧张地将成品包装成盒。

在该企业总经理郭志朋的

带领下，一行人又先后参观了该

厂除尘除菌更加严格的月饼打料

区、制作间、冷却间、内包装等区

域，且每个区域均独立。记者看

到，每一道工序都有着严格的品

质控制，从配料、成型、烘烤、包

装、检验到入库，每个环节都经过

严格把控。包装过程对产品进行

二次检查，并进行金检，确保无金

属异物被带入产品中。每块产品

上都会喷上追溯码，以保证产品

的可追溯性。所有包装材料在使

用前都必须进行消毒处理。同

时，有专人检查产品包装的气密

性和追溯码，确保食品安全。

“咱们现在所在的加工中心，

全部按照药品生产级别设计建

造，系全空调 GMP 模范车间。

整个厂区使用万级空气净化设

备，全方位透明化无菌生产。生

产员工按要求更衣、换鞋、检查指

甲、外伤、洗手、消毒液消毒、清水

冲洗、吹干、酒精消毒、再次吹干

并通过风淋室后方可进入生产车

间。生产现场有专人进行流动消

毒，巡查现场。生产现场按照 6S
标准要求进行管理，确保产品的

安全、高品质。”郭志朋告诉牡丹

晚报全媒体记者，目前该公司产

品已有 6 大系列、300 多个品种，

日加工能力 150万块。市场网络

遍布全国，并出口到海外 40多个

国家和地区，向世界传递着中国

味道。

政企联手保障“舌尖上的安全”
本报记者实地探访“中秋礼”月饼、白酒生产车间

□牡丹晚报全媒体记者 孟 欣 实习生 谭千千

中秋佳节将至，9月 3日，菏泽市市场监管局组织省市级媒体记者，

分别来到我市山东稻香村食品工业有限公司和山东国花酒业集团有限

公司，走进“中秋礼”月饼、白酒生产车间，实地探访生产全过程，看政企

联合如何保障我市市民“舌尖上的安全”。

香气游荡，月饼在无尘无菌车间诞生

在山东国花酒业集团有限

公司（原山东菏泽地区酒厂）生

产车间，牡丹晚报全媒体记者

看到，负责白酒装瓶、觉检、包

装的工人们正在头也不抬地忙

碌着，走进车间就能闻见四溢

的酒香。

该公司负责人表示，扩大

“曹州牌”曹州老窖在市场的知

名度，提升产品在广大消费者心

目中的形象，使之成为消费者心

目中真正喜欢的产品，是他们目

前努力前行的方向。“咱们的酒

品生产使用国内独创的牡丹春

曲、已故中国白酒泰斗级专家周

恒刚先生研制的天香窖泥，经过

90 天超长期发酵，采用‘八段摘

酒法’，定制陶坛进行储存，经中

国白酒大师卢建春先生精心勾

调而成。‘曹州’这个牌子与菏泽

有着千丝万缕的联系，咱们不能

丢，食品安全绝对是咱们的重中

之重。”

菏泽市食安办副主任、市

场监督管理局副局长李庆告诉

牡丹晚报全媒体记者，为保障

菏泽中秋节期间的食品质量安

全工作，全市市场监管系统提

前谋划、提前部署。在对本地

月饼、酒类等节令食品生产企

业、加工作坊加强监督检查的

同时，抓好经营环节监管，监督

经营业户落实食品安全主体责

任，严把商品进货关，严格执行

进货查验等食品安全制度。此

外，抓好节日期间重点食品监

督抽检，比如月饼、烧鸡、白酒

等产品，发现问题及时处理并

向社会公示，确保节日期间市

民的“舌尖”安全。

酒香四溢，品质保障“舌尖”安全